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Biuletyn Informacyjny Intergrupy AA „Millennium” Nr. 259/11/2023

1. Spotkanie odbyło się w Trzebnicy   na zaproszenie grupy „ASYŻ”

Uczestników I części spotkania-warsztatu przywitał Dominik  skarbnik grupy Asyż-Oleśnica 
i rozpoczęliśmy odmówieniem „Modlitwy o pogodę ducha”

Odbył się warsztat z XI tradycji która mówi: „ Nasze oddziaływanie na zewnątrz opiera się na 
przyciąganiu, a nie na reklamowaniu; musimy zawsze zachowywać osobistą anonimowość wobec 
prasy, radia i filmu”. Dominik przeczytał omówienie tradycji z książki 12/12,  po czym  uczestnicy 
poddali temat dyskusji, opowiedzieli o swoich doświadczeniach i wątpliwościach. Udział w 
dyskusji wzięli kolejno: Artur, Paweł, Lucjan, Piotr, Janek, Wiesiek...

 2.Spotkanie Intergrupy

Spotkanie rozpoczął i poprowadził Jaromir- rzecznik Intergrupy Millennium
Rozpoczęło się ono tradycyjnie odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności.

W spotkaniu wzięło udział 16 osób  reprezentujących 10 grup (Asyż-Oleśnica, Uwolnieni- 
Oleśnica,  Na Złotym Rogu- Oleśnica, Arka-Oleśnica, Szymona z Cyreny-Trzebnica, Sedno-Z/K 
Wrocław oddział zewnętrzny w Oleśnicy, Dorota-Oborniki Śląskie, Nadzieja-Twardogóra , Prawda-
Długołęka, Pogoda ducha-Wrocław), w tym  służebni intergrupy, regionu, mandatariusze i 
uczestnicy. 

Wszyscy przedstawili się w kolejności z imienia i pełnionej służby.

Służebni Intergrupy obecni na spotkaniu:

Jaromir- rzecznik 
Mariusz-skarbnik 
Paweł- reprezentant intergrupy do regionu 
Wiesiek- łącznik do ZK we Wrocławiu/oddział zewn w Oleśnicy
Jarek-sekretarz, łącznik internetowy
Artur- koordynator informacji publicznej 
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3. Autoprezentacja grup

1.Grupa „Dorota”-Oborniki Śląskie (Mariusz-mandatariusz) spotkania w czwartki o 18.00, 
mityng trwa 90 minut bez przerw,  frekwencja  chodzących regularnie ok.8-11 osób, nowicjuszy 
brak, czytamy literaturę w tym refleksje i trzeźwe myśli, najważniejszym tematem jest problem 
osobisty uczestnika,  mamy obsadzone wszystkie służby, biuletyn i literatura dostępna i czytana, 
jest możliwość pracy ze sponsorem, literatura dostępna na zamówienie

2.Grupa „Prawda” Długołęka  (Benek-mandatariusz)  spotykamy się we wtorki o 18.00, ostatni 
wtorek miesiąca-mityng otwarty, trzon grupy ok. 10 osób,  pracujemy na krokach i tradycjach, 
biuletyn jest dostępny i czytany, tematy z  literatury i problemów, doświadczeń uczestników-gdyż 
zgłaszany problem jest dla nas najważniejszy, dzielimy się też tzw. doświadczeniem, siła i nadzieją-
tzw. „kółko” kiedy każdy uczestnik wypowiada się o swoich uczuciach i przeżyciach na daną 
chwilę, służby mamy obsadzone, grupa działa sprawnie, czekamy na nowicjuszy.

3.Grupa „Asyż” Oleśnica (Krystyna-mandatariusz)  grupa spotyka się w piątki o 18.00, 
frekwencja na mityngach zmienna 7-8 osób, pojawił się nowicjusz,  biuletyn jest dostępny i 
czytany, można pracować ze sponsorem, rozmawiamy o problemach, grupa pracuje na programie,   
krokach i tradycjach, działające służby to mandatariusz, rzecznik, skarbnik, obchodziliśmy bardzo 
radośnie rocznicę 30lat istnienia grupy.

4.Grupa „Na Złotym Rogu”- Oleśnica (Sonia- rzecznik) spotykamy się w czwartki o 19.00, na 
mityngach średnio jest ok. 5-8osób, nowicjuszy brak, 
na pierwszej części mityngu omawiamy problemy bieżące, radości i smutki uczestników, na drugiej
praca na krokach lub tradycjach,  mamy służby rzecznika, skarbnika, wybraliśmy kolportera-został 
nim Rafał , wakat na mandatariusza.

5.Grupa „Nadzieja”- Twardogóra (Leszek-mandatariusz) 
spotykamy się w środy o 18.00, przychodzi około 10 osób, przychodzi  jeden nowicjusz,  działające
służby -rzecznik i mandatariusz, skarbnik, na kolportera mamy wakat, literatura i biuletyn są 
dostępne na grupie i czytane, jest możliwość pracy ze sponsorem, mityngi opieramy na krokach i 
tradycjach, co miesiąc ukazuje się informacja w biuletynie Twardogóra, niesiemy posłanie do ZK-
męski-Wrocław O/Oleśnica , dyżurujemy w PIK-u oraz G12K, organizujemy mityngi spikerskie

6.Grupa „Arka”-Oleśnica (Piotr -rzecznik grupy)- mityngi w poniedziałki o 18.00, ostatni w 
miesiącu mityng otwarty, frekwencja ok. 8 osób, grupa pracuje na krokach i tradycjach, tematy 
głównie proponowane przez uczestników, pracujemy też na krokach, nowicjusze się pojawiają ale 
rzadko zostają na dłużej,  wszystkie służby obsadzone, jedyne czego nam brakuje to większej liczby
uczestników...

7.Grupa „Pogoda ducha-Wrocław (Artur- jednorazowy mandat)
grupa spotyka się we wtorki o 19.00, ostatni frekwencja bardzo zła, ostatnio mityng się nie odbył, 
bo było tylko dwie osoby, od wakacji obserwujemy ciągły spadek frekwencji,  pracujemy na 
krokach i tradycjach, jest możliwość pracy ze sponsorem, nowicjuszy nie ma

8.Grupa „Szymona z Cyreny” Trzebnica (Irek-mandatariusz)– w mityngach we wtorki o 18.00  
uczestniczy  ok.8 osób, nowicjuszy brak, pracujemy na programie i raz w miesiącu  czytamy i 
omawiamy dany krok, tematy czerpane są z literatury AA oraz z życia, niesiemy posłanie na terapię 
we Wrocławiu-organizujemy mityngi w soboty wobec braku mityngów na ośrodku w tym czasie, 
działające służby to mandatariusz, rzecznik i skarbnik, jest możliwość pracy na programie ze 
sponsorem, niedawno odbyła się pierwsza rocznica Mirka który od początku jest z nami, z uwagi na
słabą frekwencję zawieszamy do odwołania mityngi nocne.

9.Grupa „Uwolnieni”- Oleśnica (Jaromir-jednorazowy mandat) spotkania w środy o 18.00 
frekwencja trochę spadła, ostatnio ok 15osób, w zeszłym miesiącu przyszła tylko jedna nowa osoba,
wszystkie mityngi są otwarte, tematy mityngów opieramy o codzienne refleksje i program, 
wszystkie mityngi mamy otwarte, grupa pracuje na krokach , tematy  proponują też uczestnicy,  
można pracować ze sponsorem, dostępna jest literatura, służby: rzecznik, kolporter, skarbnik.



4.Informacje sprawozdawcze od służebnych intergrupy

WIESIEK ( łącznik  do zakładu karnego)

– grupa Sedno ( na oddziale zewnętrznym ZK w Oleśnicy) 

 - mityngi odbywają się  w czwartki od 16.00 do 17.30, w sali widzeń,  w mityngach oprócz 

wchodzących ze  mną dwóch osób z  zewnątrz uczestniczy kilka osób, -

 - zawsze sprawdzam czy są chętni zapisani na mityng 

– zakupiłem plakaty i informacja o mityngach będzie wywieszona 

– mam utrudniony kontakt ze służbami, odnoszę wrażenie że nasza obecność jest problemem

– żeby spotkać się z podopiecznym sponsorowanych muszę wpisywać się na widzenie

– prośba o przekazanie 100zł na zakup kawy i herbaty

ARTUR-koordynator informacji publicznej

-odbyły się ogólnopolskie warsztaty informacji publicznej w Karpaczu, miałem możliwość i 

przyjemność uczestniczenia, jestem pod dużym wrażeniem, sporo wiedzy mogłem przyswoić, wiele 

cennych uwag i doświadczeń, także profesjonalistów

-efektem nawiązania kontaktów było zaproszenie pani z MOPS Oleśnica, a w niedalekiej przyszłości 

odbędą się spotkania w noclegowni w Oleśnicy 

– jestem w kontakcie z dyrektor MOPS z Wrocławia, obecnie jednak jest na zwolnieniu lekarskim i

dopiero w styczniu będzie możliwość jakiegoś działania

– jeśli chodzi o dzielnicowe MOPS-y we Wrocławiu jest na razie brak odzewu dot. ew spotkań do 

których sfinansowania zobowiązała się nasza intergrupa, to samo dotyczy policji 

PAWEŁ- reprezentant do regionu

 -nie uczestniczyłem w spotkaniu regionu ze względów zdrowotnych , natomiast z uwagi na 

uroczystość rodzinną nie będę mógł uczestniczyć w zgromadzeniu 25.11.2023-proponuję aby w moje 

miejsce udzielić jednorazowego mandatu Lucjanowi

JAREK-SEKRETARZ, łącznik internetowy

- służba przebiega bez zakłóceń, biuletyn ukazał się na czas 

– dzięki dla Pawła za uwagi dotyczące karty pracy intergrupy i wprowadzanych do niej przeze 

mnie zmian

– poprawioną ostateczną wersję karty pracy roześlę do mandatariuszy mailem 

– ponieważ wybieram się na zgromadzenie regionu pojawiła się sugestia abym pojechał z 

jednorazowym mandatem reprezentanta z prawem do głosu, jeśli taka będzie wola sumienia 

intergrupy,

– zgłosiło się już kilka osób chętnych do pomocy w koordynacji reaktywowania grupy na ośrodku 

odwykowym we Wrocławiu, 

– cały czas odbywają się na terapii spotkania w formie mityngów informacyjnych czy to spikerskich 

– ze swojej strony deklaruję chęć zaangażowania się w koordynację tego przedsięwzięcia 



– zapraszam do kontaktu ze mną w tej sprawie, najlepiej drogą mailową za pośrednictwem naszego 

adresu: millennium009@aa.org.pl, 

– proszę rozważyć odpowiedzialnie możliwość zaangażowania się w reaktywowanie grupy Odwrót w 

sobotę, proszę o rozpytanie na grupach czy byłyby osoby chętne do jeżdżenia tam w soboty na 

mityngi poświęcając swój czas, energię...

JAROMIR- rzecznik intergrupy

 - w pażdzierniku odbyły się  warsztatach krokowe w Krzydlinie, organizowane 

przez  naszą intergrupę wraz z intergrupą MOST, uczestniczyło 35 osób, warsztaty się 

sfinansowały, zostało …..zł -podjęto decyzję o przekazaniu tych środków na organizację 

następnych  warsztatów w przyszłości, a jeżeli nie będzie to wpłacimy na 50lecie AA

– dostałem informację od rzecznika regionu Ewy o pomyśle zamówienia plakatów w formatach A3

i A4, podjęliśmy decyzję z Arturem że w ramach funduszu na informację publiczną zamówimy po

50szt czyli razem 100szt- będą do odbioru na zgromadzeniu 

– jest to moje ostatnie spotkanie intergrupy w służbie rzecznika, w grudniu będzie wybór nowego 

służebnego 

5. Omawiano i głosowano:

– pod głosowanie poddano udział w zgromadzeniu regionu jako reprezentanci do regionu z 

jednorazowym mandatem Lucjana i Jarka- jednogłośnie udzielono mandatu obydwu reprezentantom

– Paweł zwrócił uwagę na pkt.IV karty pracy intergrupy- należy wykreślić ze spisu służebnych pkt g) 

Delegata Służby Krajowej AA oraz pkt h) Powiernika SK natomiast dopisać służebnego 

Koordynatora Informacji Publicznej – jednomyślnie przegłosowano-zmiana zostanie naniesiona 

przez sekretarza 

Na tym spotkanie zakończono.

Dziękujemy grupie  „ASYŻ” za organizację spotkania intergrupy, i warsztatu,  a przybyłym za obecność, 

poświęcony czas i aktywny wkład w funkcjonowanie wspólnoty AA w ramach naszej intergrupy Millennium i 

regionu Dolnośląskiego

Zapraszamy na następne spotkania, zachęcamy do udziału wszystkie grupy z naszej intergrupy 

MILLENNIUM, gdyż niesienie posłania jest naszym głównym celem. 

6. Rocznice(odbyły się)

XXXII rocznica powstania grupy ARKA-OLEŚNICA-27.11.2023

XXX rocznica powstania grupy ASYŻ-OLEŚNICA-21.10.2023 

 Gratulujemy życząc wytrwałości i następnych 24 godzin. 
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7. Terminarz

Następne spotkanie Intergrupy Millennium odbędzie się 16.12.2023r., 
Na zaproszenie grupy „UWOLNIENI” w Oleśnicy ul. Kazimierza Wielkiego 8

 Rozpoczęcie o godzinie 9:00 ( warsztaty), 10:00 spotkanie Intergrupy. 

8. Służby IG Millennium.
* Rzecznik Jaromir
* z-ca Rzecznika wakat
* Sekretarz/łącznik ds. Internetu: Jarek
* z-ca Sekretarza/łącznika ds. internetu wakat
* Skarbnik Mariusz
* z-ca Skarbnika wakat
* Kolporter Arek
* z-ca Kolportera wakat

• 1 Reprezentant do Regionu                        Paweł
• koordynator d.s. Informacji publicznej  Artur 
• Łącznik do ZK we Wrocławiu

oddz. zewn w Oleśnicy Wiesiek 
* z-ca Łącznika do ZK wakat

„Służba jest przywilejem, a zarazem obowiązkiem, który wiąże się z odpowiedzialnością”.

Intergrupa dziękuje wszystkim Anonimowym Alkoholikom z grup AA za przekazane datki, dzięki 
którym możemy nieść posłanie, a pełniący służbę wykonują swoją powinność we Wspólnocie AA

Z pogodą ducha Jarek- sekretarz/łącznik internetowy  Intergrupy Millenium


